
POSTANOWIENIE NR 122/2024 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Ostrołęce II postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Makowie Mazowieckim, w Pułtusku, w Wyszkowie, 

w składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr 3. 

§ 2. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 4 do nr 26. 

§ 3. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

       w Ostrołęce II 

 

          /-/ Krystyna Kołota 

 



 Załączniki do postanowienia Nr 122/2024 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II 

z dnia  27 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 1 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Makowie Mazowieckim, z siedzibą Starostwie Powiatowym w 

Makowie Mazowieckim, ul. Rynek 1: 

 

1. Marta Ewa Licka-Lustyk, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, 

zam. Warszawa 

 

2. Maria Grażyna Chrzanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czerwonka Szlachecka 

 

3. Katarzyna Gryczon, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Maków Mazowiecki 

 

4. Karolina Karaśkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Budzyno Bolki 

 

5. Aneta Karpińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Maków Mazowiecki 

 

6. Paulina Koczkodon, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

ZIEMI MAKOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Makowica 

 

7. Sylwia Kukawka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

ZIEMI MAKOWSKIEJ, zam. Płoniawy-Bramura 

 

8. Hanna Lesińska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

ZIEMI MAKOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Maków Mazowiecki 

 

9. Elżbieta Rakowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Maków Mazowiecki 

 

10. Anna Izabela Serafin, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA POWIATU, 

zam. Maków Mazowiecki 

 

11. Iwona Trojanowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

ZIEMI MAKOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Młodzianowo 

 

12. Anna Wojdyga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Maków Mazowiecki 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Pułtusku, z siedzibą Starostwie Powiatowym w Pułtusku, ul. 

Marii Skłodowskiej-Curie 11, 06-100 Pułtusk: 

 

1. Joanna Kalinowska, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Grabówiec 

 

2. Wiesława Grażyna Belczyńska, zgłoszona przez KWW OKS, zam. Pułtusk 

 

3. Krystyna Farska, zgłoszona przez KWW - MARIUSZ OSICA - RAZEM DLA 

PUŁTUSKA, zam. Pułtusk 

 

4. Michał Jaskulski, zgłoszony przez KWW PUŁTUSKIE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Pułtusk 

 

5. Ewa Kowalczyk, zgłoszona przez KWW POWIATOWE STRONNICTWO 

LUDOWE (uzupełnienie składu), zam. Pułtusk 

 

6. Aldona Edyta Kruszewska, zgłoszona przez KWW ADAM DARIUSZ RACHUBA 

(uzupełnienie składu), zam. Pułtusk 

 

7. Joanna Majewska, zgłoszona przez KWW POWIATOWE STRONNICTWO 

LUDOWE, zam. Słończewo 

 

8. Katarzyna Paulina Mroziewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Rębkowo 

 

9. Mateusz Ostaszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pułtusk 

 

10. Agnieszka Maria Piekarska, zgłoszona przez KWW ADAM DARIUSZ 

RACHUBA, zam. Pułtusk 

 

11. Krzysztof Jan Piekarski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pułtusk 

 

12. Agnieszka Twardowska, zgłoszona przez KWW ADAM DARIUSZ RACHUBA 

(uzupełnienie składu), zam. Łępice 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Wyszkowie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Wyszkowie, 

Aleja Róż 2: 

 

1. Magdalena Borys, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Wyszków 

 

2. Jerzy Ausfeld, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wyszków 

 

3. Ewelina Helena Bireta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wyszków 

 

4. Zofia Jezierska, zgłoszona przez KWW WIS MASZ WYBÓR, zam. Wyszków 

 

5. Natalia Weronika Krajewska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA ZIEMI 

WYSZKOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Wyszków 

 

6. Radosław Kulesza, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łeszczydół-Podwielątki 

 

7. Cezary Oleksiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wyszków 

 

8. Przemysław Oleksiak, zgłoszony przez KWW PRZYMIERZE DLA 

SAMORZĄDU, zam. Rybno 

 

9. Iwona Paź, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wyszków 

 

10. Bożena Barbara Przybysz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wyszków 

 

11. Anna Suchecka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

WYSZKÓW, zam. Wyszków 

 

12. Marcin Zych, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wyszków 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Brańszczyku, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Brańszczyku, ul. Jana 

Pawła II 45: 

 

1. Anna Bauer, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA BRAŃSZCZYK, 

zam. Brańszczyk 

 

2. Jadwiga Bednarczyk, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE DLA SAMORZĄDU, 

zam. Trzcianka 

 

3. Anna Dębek, zgłoszona przez KWW CEZARY PIETRZAK (uzupełnienie składu), 

zam. Brańszczyk 

 

4. Barbara Teresa Ginko, zgłoszona przez KWW GMINA BRAŃSZCZYK 

WSPÓLNA SPRAWA, zam. Brańszczyk 

 

5. Sylwia Jechna, zgłoszona przez KWW CEZARY PIETRZAK, zam. Przyjmy 

 

6. Izabela Małgorzata Kalisz, zgłoszona przez KWW POZYTYWNY 

BRAŃSZCZYK, zam. Brańszczyk 

 

7. Danuta Laskowska, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA PRZYBYLSKIEGO, 

zam. Brańszczyk 

 

8. Krzysztof Podleś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tuchlin 

 

9. Wioleta Wiśniewska, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA PRZYBYLSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Dudowizna 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Czerwonce, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Czerwonce, Czerwonka 

Włościańska 38, 06-232: 

 

1. Ryszarda Bagińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czerwonka Szlachecka 

 

2. Henryk Bagiński, zgłoszony przez KWW OBYWATELE DLA POWIATU, 

zam. Cieciórki Szlacheckie 

 

3. Agnieszka Balcerzak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Makowica 

 

4. Justyna Małgorzata Bielska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dąbrówka 

 

5. Małgorzata Chodkowska, zgłoszona przez KWW PAWŁA 

KACPRZYKOWSKIEGO, zam. Perzanowo 

 

6. Martyna Górska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Budzyno 

 

7. Joanna Kozłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Janopole 

 

8. Małgorzata Opacka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

ZIEMI MAKOWSKIEJ, zam. Dąbrówka 

 

9. Joanna Wenderlich-Sobotka, zgłoszona przez KWW KATARZYNY 

AMBROZIAK, zam. Maków Mazowiecki 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Długosiodle, z siedzibą w Urzędzie Gminy Długosiodło, ul. 

Tadeusza Kościuszki 2: 

 

1. Katarzyna Maria Białousz, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE DLA 

SAMORZĄDU, zam. Długosiodło 

 

2. Hanna Barbara Bloch, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA 

(uzupełnienie składu), zam. Stare Bosewo 

 

3. Tomasz Orłowski, zgłoszony przez KWW „NASZA GMINA DŁUGOSIODŁO”, 

zam. Chorchosy 

 

4. Justyna Pokora, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA DŁUGOSIODŁO” 

(uzupełnienie składu), zam. Długosiodło 

 

5. Marta Rychlicka, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA DŁUGOSIODŁO” 

(uzupełnienie składu), zam. Łączka 

 

6. Edyta Rytelewska, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA DŁUGOSIODŁO” 

(uzupełnienie składu), zam. Dębienica 

 

7. Łukasz Szyszkowski, zgłoszony przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Znamiączki 

 

8. Ewa Zadrożna, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA DŁUGOSIODŁO” 

(uzupełnienie składu), zam. Długosiodło 

 

9. Marek Zdziarstek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Przetycz Włościańska 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Gzach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Gzy, Gzy 9, 06-126 Gzy: 

 

1. Edyta Monika Archacka, zgłoszona przez KWW TOMASZA SOBIERAJA, 

zam. Kozłówka 

 

2. Joanna Czarnecka, zgłoszona przez KWW POWIATOWE STRONNICTWO 

LUDOWE, zam. Pękowo 

 

3. Justyna Juchner, zgłoszona przez KWW WŁODZIMIERZA ŻBIKOWSKIEGO, 

zam. Gzy 

 

4. Wiktoria Konarzewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Grochy - Imbrzyki 

 

5. Beata Lewińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Marcisze 

 

6. Dorota Nałęcz, zgłoszona przez KWW GMINY GZY, zam. Pękowo 

 

7. Monika Ewa Sobczyńska, zgłoszona przez KWW OKS, zam. Przewodowo 

Poduchowne 

 

8. Małgorzata Szatkowska, zgłoszona przez KWW POWIATOWE STRONNICTWO 

LUDOWE (uzupełnienie składu), zam. Szyszki Włościańskie 

 

9. Tomasz Zajączkowski, zgłoszony przez KWW GMINY GZY (uzupełnienie składu), 

zam. Przewodowo - Majorat 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Karniewie, z siedzibą budynek Urzędu Gminy Karniewo ul. Pułtuska 

3 (parter, sala OSP Karniewo): 

 

1. Małgorzata Bartosiewicz, zgłoszona przez KWW MICHAŁA WOJCIECHA 

JASIŃSKIEGO, zam. Słoniawy 

 

2. Marta Chrzanowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE ZIEMI MAKOWSKIEJ, zam. Rzechowo Wielkie 

 

3. Monika Czarnecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Czarnostów Polesie 

 

4. Mariola Bożena Jackowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Karniewo 

 

5. Wiktoria Emilia Koprowska-Kapczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Maków Mazowiecki 

 

6. Adam Milewski, zgłoszony przez KWW OBYWATELE DLA POWIATU, 

zam. Obiecanowo 

 

7. Monika Sobierajska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Węgrzynowo 

 

8. Anna Wawrzonkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zakrzewo 

 

9. Patrycja Wawrzyńska, zgłoszona przez KWW MICHAŁA WOJCIECHA 

JASIŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Karniewo 

 

  



 Załącznik nr 9 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Krasnosielcu, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Krasnosielcu, ul. 

Rynek 40: 

 

1. Katarzyna Błaszkowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE ZIEMI MAKOWSKIEJ, zam. Nowy Krasnosielc 

 

2. Wanda Brakoniecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowy Sielc 

 

3. Agnieszka Gwiazda, zgłoszona przez KWW ROLNICZA SOLIDARNOŚĆ, 

zam. Niesułowo 

 

4. Aneta Kruszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowy Krasnosielc 

 

5. Justyna Rupińska, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA POWIATU, 

zam. Przytuły 

 

6. Marzena Szulc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Biernaty 

 

7. Bogusława Więcek, zgłoszona przez KWW PAWŁA RUSZCZYŃSKIEGO, 

zam. Amelin 

 

8. Marzena Wnuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowy Sielc 

 

9. Iwona Ewa Ziemska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA ŻEBROWSKIEGO, 

zam. Krasnosielc 

 

  



 Załącznik nr 10 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Makowie Mazowieckim, z siedzibą w Makowie Mazowieckim, ul. 

Stanisława Moniuszki 6, 06-200 Maków Mazowiecki: 

 

1. Joanna Betlińska, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO, zam. Maków 

Mazowiecki 

 

2. Elwira Ciarkowska, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA POWIATU, 

zam. Maków Mazowiecki 

 

3. Agnieszka Górska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Maków 

Mazowiecki 

 

4. Ewa Jankowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Maków Mazowiecki 

 

5. Róża Rzepczyńska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

ZIEMI MAKOWSKIEJ, zam. Maków Mazowiecki 

 

6. Beata Wawrzonkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Maków Mazowiecki 

 

7. Bożena Welskop, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe Płoniawy 

 

8. Małgorzata Woźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Maków 

Mazowiecki 

 

9. Dariusz Zatoński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Maków 

Mazowiecki 

 

  



 Załącznik nr 11 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Młynarzach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Młynarze, ul. Ostrołęcka 

7: 

 

1. Dorota Chełstowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sieluń 

 

2. Natalia Chełstowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sieluń 

 

3. Iwona Mórawska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sieluń 

 

4. Arkadiusz Ogonowski, zgłoszony przez KWW KZ, zam. Ogony 

 

5. Jan Rybacki, zgłoszony przez KWW ROLNICZA SOLIDARNOŚĆ, 

zam. Długołęka Koski 

 

6. Patryk Tarasiewicz, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

ZIEMI MAKOWSKIEJ, zam. Młynarze 

 

7. Adam Michał Waśkiewicz, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE GM, zam. Młynarze 

 

8. Ewa Zabielska, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA POWIATU, 

zam. Sadykierz 

 

9. Renata Maria Żerańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sieluń 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Obrytem, z siedzibą w Urzędzie Gminy Obryte, 07-215 Obryte 185: 

 

1. Marta Aksamitowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Obryte 

 

2. Monika Kowalska, zgłoszona przez KWW BEATA CIEŚLAK-PIĄTEK 

(uzupełnienie składu), zam. Wyszków 

 

3. Natalia Krajewska, zgłoszona przez KWW POWIATOWE STRONNICTWO 

LUDOWE, zam. Gródek Rządowy 

 

4. Milena Ewa Książak, zgłoszona przez KWW ADAM DARIUSZ RACHUBA, 

zam. Obryte 

 

5. Natalia Weronika Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW BEATA CIEŚLAK-

PIĄTEK, zam. Obryte 

 

6. Małgorzata Makarewicz, zgłoszona przez KWW OKS, zam. Zambski Stare 

 

7. Mariola Osęka, zgłoszona przez KWW POWIATOWE STRONNICTWO 

LUDOWE (uzupełnienie składu), zam. Sokołowo Włościańskie 

 

8. Jolanta Teresa Przybysz, zgłoszona przez KWW JAN MROCZKOWSKI, 

zam. Cygany 

 

9. Martyna Wróblewska, zgłoszona przez KWW POWIATOWE STRONNICTWO 

LUDOWE (uzupełnienie składu), zam. Gródek Rządowy 

 

  



 Załącznik nr 13 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Płoniawach-Bramurze, z siedzibą w Urzędzie Gminy Płoniawy-

Bramura, Płoniawy-Bramura 83A, 06-210 Płoniawy-Bramura: 

 

1. Krzysztof Mariusz Dobucki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kuczbork 

 

2. Anna Maria Grabowska, zgłoszona przez KWW JAKUBA DUDKA, 

zam. Chodkowo-Wielkie 

 

3. Marta Kaczorek, zgłoszona przez KWW ROLNICZA SOLIDARNOŚĆ, 

zam. Chodkowo-Załogi 

 

4. Sylwia Kierzkowska, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA POWIATU, 

zam. Krasiniec 

 

5. Beata Mierzejewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

ZIEMI MAKOWSKIEJ, zam. Nowy Podoś 

 

6. Bożena Mierzejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowy Podoś 

 

7. Andrzej Niesiobędzki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bobino Wielkie 

 

8. Anna Olewnik, zgłoszona przez KWW STOWARZYSZENIE ZŁOTY WIEK-50+, 

zam. Płoniawy Kolonia 

 

9. Urszula Wróblewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płoniawy-Bramura 

 

  



 Załącznik nr 14 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Pokrzywnicy, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Pokrzywnicy, ul. 

Aleja Jana Pawła II 1, 06-121 Pokrzywnica: 

 

1. Paulina Burska, zgłoszona przez KWW ADAM DARIUSZ RACHUBA 

(uzupełnienie składu), zam. Pokrzywnica 

 

2. Paulina Kinga Byszewska, zgłoszona przez KWW POWIATOWE 

STRONNICTWO LUDOWE, zam. Pokrzywnica 

 

3. Sylwia Ewa Byszewska, zgłoszona przez KWW ADAM DARIUSZ RACHUBA 

(uzupełnienie składu), zam. Pokrzywnica 

 

4. Halina Gwiazdowska, zgłoszona przez KWW ADAM DARIUSZ RACHUBA, 

zam. Gzowo 

 

5. Magdalena Agnieszka Kamińska, zgłoszona przez KWW POWIATOWE 

STRONNICTWO LUDOWE (uzupełnienie składu), zam. Karniewek 

 

6. Grażyna Maria Kozarzewska, zgłoszona przez KWW - MARIUSZ OSICA - 

RAZEM DLA PUŁTUSKA (uzupełnienie składu), zam. Koziegłowy 

 

7. Bożena Marianna Koźniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzyże 

 

8. Ryszarda Piecychna, zgłoszona przez KWW OKS, zam. Nowe Niestępowo 

 

9. Bożena Szymczak, zgłoszona przez KWW ADAM DARIUSZ RACHUBA 

(uzupełnienie składu), zam. Witki 

 

  



 Załącznik nr 15 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Pułtusku, z siedzibą Urzędzie Miejskim w Pułtusku, ul. Rynek 41: 

 

1. Marzena Boczkowska, zgłoszona przez KWW POWIATOWE STRONNICTWO 

LUDOWE, zam. Pułtusk 

 

2. Mirosław Andrzej Chodyna, zgłoszony przez KWW PUŁTUSKIE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Pułtusk 

 

3. Krystyna Alina Deptuła, zgłoszona przez KWW - MARIUSZ OSICA - RAZEM 

DLA PUŁTUSKA (uzupełnienie składu), zam. Pułtusk 

 

4. Katarzyna Anna Domańska, zgłoszona przez KWW - MARIUSZ OSICA - 

RAZEM DLA PUŁTUSKA (uzupełnienie składu), zam. Pułtusk 

 

5. Edyta Juchner, zgłoszona przez KWW POWIATOWE STRONNICTWO 

LUDOWE (uzupełnienie składu), zam. Pułtusk 

 

6. Artur Kopka, zgłoszony przez KWW - MARIUSZ OSICA - RAZEM DLA 

PUŁTUSKA, zam. Kokoszka 

 

7. Iwona Kozłowska, zgłoszona przez KWW POWIATOWE STRONNICTWO 

LUDOWE (uzupełnienie składu), zam. Płocochowo 

 

8. Joanna Orłowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA NUSZKIEWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Grabówiec 

 

9. Dorota Bożena Pergół, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pułtusk 

 

10. Dorota Piekarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pułtusk 

 

11. Marta Walczak, zgłoszona przez KWW OKS, zam. Pułtusk 

 

  



 Załącznik nr 16 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Różanie, z siedzibą w budynku Urzędu Gminy w Różanie, ul. Plac 

Obrońców Różana 4, 06-230 Różan, pokój 36, II piętro, tel. 29 76 79 138: 

 

1. Nikola Bełdycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dzbądz 

 

2. Elżbieta Chełchowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Prycanowo 

 

3. Agnieszka Kaźmierczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Różan 

 

4. Małgorzata Mosakowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mroczki-Rębiszewo 

 

5. Agnieszka Napiórkowska, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA 

POWIATU, zam. Dyszobaba 

 

6. Katarzyna Ogonowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE ZIEMI MAKOWSKIEJ, zam. Różan 

 

7. Ewelina Stryjewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dyszobaba 

 

8. Edyta Wilczewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Różan 

 

9. Daniel Zygmuntowicz, zgłoszony przez KWW „INICJATYWA ROZWÓJ 

PRACA”, zam. Różan 

 

  



 Załącznik nr 17 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Rząśniku, z siedzibą w Urzędzie Gminy Rząśnik, ul. Jesionowa 3: 

 

1. Olga Dorocka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

WYSZKÓW, zam. Wólka Lubielska 

 

2. Ewa Elżbieta Fąderska, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE DLA 

SAMORZĄDU, zam. Nowy Lubiel 

 

3. Paulina Lewandowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Porzadzie 

 

4. Mirosława Łojek, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Porządzie 

 

5. Agata Joanna Matuszewska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA 

GOSPODARNA GMINA, zam. Stary Lubiel 

 

6. Anna Nowotka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Józefowo 

 

7. Monika Opat, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZA MAŁA 

OJCZYZNA, zam. Rząśnik 

 

8. Anna Ewa Wróbel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Józefowo 

 

9. Anna Kinga Zwalińska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI RADNI, 

zam. Porządzie 

 

  



 Załącznik nr 18 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Rzewniu, z siedzibą w Urzędzie Gminy Rzewnie, Rzewnie 19: 

 

1. Magdalena Dąbrowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Chrzczony 

 

2. Aneta Dobrzyńska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

ZIEMI MAKOWSKIEJ, zam. Napiórki Ciężkie 

 

3. Mariola Górka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE GM, 

zam. Słojki 

 

4. Agnieszka Kobylińska, zgłoszona przez KWW „PRUSZKI RAZEM”, zam. Pruszki 

 

5. Emilia Konopka, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Rzewnie 

 

6. Agnieszka Monika Kucharczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Grudunki 

 

7. Sylwia Rutkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rzewnie 

 

8. Urszula Tomaszewska, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA POWIATU, 

zam. Rzewnie 

 

9. Kazimierz Zwoliński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Różan 

 

  



 Załącznik nr 19 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Somiance, z siedzibą w Urzędzie Gminy Somianka, Somianka-

Parcele 16B: 

 

1. Wiktoria Bartosiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wola Mystkowska 

 

2. Wiesław Antoni Dąbrowski, zgłoszony przez KWW PRZYMIERZE DLA 

SAMORZĄDU, zam. Nowe Płudy 

 

3. Dorota Anna Jaworowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA ZIEMI 

WYSZKOWSKIEJ, zam. Wyszków 

 

4. Anna Królikowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SŁUŻY LUDZIOM, 

zam. Wyszków 

 

5. Sylwia Mosakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sitno 

 

6. Marta Naruszczka, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Somianka 

 

7. Małgorzata Piechota, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ulasek 

 

8. Agnieszka Salwin, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wyszków 

 

9. Anna Magdalena Szczesna, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA 

SOMIANKA", zam. Zdziebórz 

 

  



 Załącznik nr 20 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Sypniewie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Sypniewo, ul. Ostrołęcka 

27: 

 

1. Maria Borkowska, zgłoszona przez KWW ROLNICZA SOLIDARNOŚĆ, 

zam. Sławkowo 

 

2. Janina Częścik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sypniewo 

 

3. Dorota Katarzyna Ćwiacz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sypniewo 

 

4. Alicja Komorowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE NASZA GMINA 

SYPNIEWO, zam. Sypniewo 

 

5. Andrzej Majkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zamość 

 

6. Katarzyna Niestępska-Tomaszewska, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA 

POWIATU, zam. Nowy Krasnosielc 

 

7. Ewa Cecylia Sadowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE ZIEMI MAKOWSKIEJ, zam. Sypniewo 

 

8. Renata Stepnowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sypniewo 

 

9. Paulina Święcka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chełchy 

 

  



 Załącznik nr 21 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Szelkowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Szelkowie, Stary 

Szelków 39, 06-220 Stary Szelków: 

 

1. Ewa Głażewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy 

Szelków 

 

2. Mateusz Miecznikowski, zgłoszony przez KWW MARCINA 

CHRZANOWSKIEGO BEZPARTYJNY (uzupełnienie składu), zam. Chrzanowo 

 

3. Jolanta Pągowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stary Szelków 

 

4. Krzysztof Piotrowski, zgłoszony przez KWW OBYWATELE DLA POWIATU, 

zam. Zakliczewo 

 

5. Barbara Skarżyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chyliny 

 

6. Adam Tusiński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Maków Mazowiecki 

 

7. Anna Załęska, zgłoszona przez KWW MARCINA CHRZANOWSKIEGO 

BEZPARTYJNY, zam. Pomaski Małe 

 

8. Anna Zatońska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

ZIEMI MAKOWSKIEJ, zam. Maków Mazowiecki 

 

9. Joanna Żebrowska, zgłoszona przez KWW SZELKÓW. NASZA GMINA, 

zam. Przeradowo 

 

  



 Załącznik nr 22 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Świerczach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Świercze, ul. Kolejowa 2, 

06-150 Świercze: 

 

1. Eliza Chełstowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

IGORA NICEWICZA, zam. Ostrzeniewo 

 

2. Konrad Chełstowski, zgłoszony przez KWW MICHAŁA KUBAJEWSKIEGO, 

zam. Wyrzyki 

 

3. Aleksandra Goździewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Świercze 

 

4. Barbara Kobrzyńska, zgłoszona przez KWW POWIATOWE STRONNICTWO 

LUDOWE, zam. Brodowo 

 

5. Zofia Maraszek, zgłoszona przez KWW - MARIUSZ OSICA - RAZEM DLA 

PUŁTUSKA, zam. Świercze 

 

6. Bożena Jolanta Mikołajczuk vel Kalinowska, zgłoszona przez KWW 

SAMORZĄDOWE POROZUMIENIE GMINY ŚWIERCZE, zam. Świercze 

 

7. Danuta Alina Skoczeń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kowalewice Nowe 

 

8. Angelika Szymankiewicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE 

POROZUMIENIE GMINY ŚWIERCZE (uzupełnienie składu), zam. Ostrzeniewo 

 

9. Iwona Wielechowska, zgłoszona przez KWW ADAM ARCISZEWSKI, 

zam. Świercze 

 

  



 Załącznik nr 23 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Winnicy, z siedzibą Urząd Gminy w Winnicy, ul. Pułtuska 25, 06-

120 Winnica: 

 

1. Izabela Brodowska, zgłoszona przez KWW - MARIUSZ OSICA - RAZEM DLA 

PUŁTUSKA, zam. Gnaty - Wieśniany 

 

2. Stefania Grochowska, zgłoszona przez KWW POWIATOWE STRONNICTWO 

LUDOWE (uzupełnienie składu), zam. Winnica 

 

3. Barbara Jończyk, zgłoszona przez KWW POWIATOWE STRONNICTWO 

LUDOWE (uzupełnienie składu), zam. Winnica 

 

4. Ewa Kozłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Skarżyce 

 

5. Magdalena Wioletta Michael-Zadrożna, zgłoszona przez KWW - MARIUSZ 

OSICA - RAZEM DLA PUŁTUSKA (uzupełnienie składu), zam. Rębkowo 

 

6. Andrzej Prażmowski, zgłoszony przez KWW POWIATOWE STRONNICTWO 

LUDOWE, zam. Winnica 

 

7. Tadeusz Wiesław Szczesny, zgłoszony przez KWW OKS, zam. Domosław 

 

8. Ryszard Turek, zgłoszony przez KWW POWIATOWE STRONNICTWO 

LUDOWE (uzupełnienie składu), zam. Poniaty Wielkie 

 

9. Ewa Zalewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Błędostowo 

 

  



 Załącznik nr 24 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Wyszkowie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie, Aleja 

Róż 2: 

 

1. Małgorzata Buźniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wyszków 

 

2. Bożena Czerwińska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA ZIEMI 

WYSZKOWSKIEJ, zam. Wyszków 

 

3. Anna Małgorzata Grabowska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Rybienko Nowe 

 

4. Dariusz Korczakowski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

WYSZKÓW, zam. Rybienko Nowe 

 

5. Mariusz Kowalczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Wyszków 

 

6. Żaneta Diana Kozak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wyszków 

 

7. Paulina Daria Kuffel, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE DLA SAMORZĄDU, 

zam. Rybno 

 

8. Justyna Anna Kukawska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wyszków 

 

9. Teresa Malińska, zgłoszona przez KWW WIS MASZ WYBÓR, zam. Wyszków 

 

10. Anna Izabela Pokraśniewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rybienko Nowe 

 

11. Sylwia Siembor, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SŁUŻY LUDZIOM, 

zam. Wyszków 

 

  



 Załącznik nr 25 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Zabrodziu, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Zabrodziu, ul. Wł. St. 

Reymonta 51: 

 

1. Magdalena Chudy, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE DLA SAMORZĄDU, 

zam. Zabrodzie 

 

2. Iwona Jaworska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Przykory 

 

3. Kinga Kostrzewa, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA ZABRODZIA 

(uzupełnienie składu), zam. Mostówka 

 

4. Patrycja Kostrzewa, zgłoszona przez KWW UWIERZ W ZABRODZIE, 

zam. Mościska 

 

5. Marta Ewa Krasuska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA ZABRODZIA 

(uzupełnienie składu), zam. Lipiny 

 

6. Ewa Bożena Małaszek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA ZABRODZIA, 

zam. Dębinki 

 

7. Danuta Nisio, zgłoszona przez KWW „LEPSZA PRZYSZŁOŚĆ ZABRODZIE”, 

zam. Wysychy 

 

8. Agnieszka Elżbieta Pieńczuk, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY O WYSZKÓW 

I POWIAT WYSZKOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Mostówka 

 

9. Katarzyna Śliwińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA ZABRODZIA 

(uzupełnienie składu), zam. Dębinki 

 

  



 Załącznik nr 26 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Zatorach, z siedzibą w Zatorach ul. Jana Pawła II 106, 07-217 

Zatory: 

 

1. Anna Abramczyk, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA FALBY, zam. Płusy 

 

2. Dorota Ciszkowska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA FALBY (uzupełnienie 

składu), zam. Dębiny 

 

3. Sylwia Druchniak, zgłoszona przez KWW POWIATOWE STRONNICTWO 

LUDOWE, zam. Zatory 

 

4. Joanna Kordowska, zgłoszona przez KWW OKS, zam. Cieńsza 

 

5. Anna Katarzyna Linka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zatory 

 

6. Wiesław Mazurczuk, zgłoszony przez KWW POWIATOWE STRONNICTWO 

LUDOWE (uzupełnienie składu), zam. Gładczyn Rządowy 

 

7. Aneta Szymańska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA FALBY (uzupełnienie 

składu), zam. Burlaki 

 

8. Katarzyna Szymańska, zgłoszona przez KWW - MARIUSZ OSICA - RAZEM 

DLA PUŁTUSKA (uzupełnienie składu), zam. Pniewo 

 

9. Anita Wojtczak, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA FALBY (uzupełnienie 

składu), zam. Zatory 

 

 


